БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКҺЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СУРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	   [image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________

                    ҠАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ
   27 апрель 2021 йыл                               № 214                    27 апреля 2021 года

О передаче имущества в муниципальную собственность

       В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2015 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, к передаче  имущества в муниципальную собственность согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                                 Г.А. Саймулукова
Приложение

к решению сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

№ 214 от 27.04.2022 г.

Перечень имущества,
передаваемого в  муниципальную собственность
	№

п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество, шт.
	Стоимость имущества

(руб.),
в т.ч.НДС(20%)

	1
	Домашняя аудиосистема All-in-One DEXP V860(Bluetooth,USB,SD,FM,AUX,Караоке, подсветка, лазер, дискошар, 500 Вт, ПДУ) 505*460*920 мм.
	1
	19000,00

	2
	Микрофон Aceline AMIC-20 (проводной, вокальный, динамический, кардиодный, пластиковый, Джек 6,3)
	1
	1000,00

	ИТОГО:

	20000,00